
Id: FKDCC-EDJMJ-IWKAQ-JBETO-TFSQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/64/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie powierzenia Gminie Bogoria zadania zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Bogoria do prowadzenia zadania publicznego 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 0780T Wola Malkowska – Klimontów położoną na terenie 
Gminy Bogoria oraz innych zadań publicznych, należących do zakresu działania Powiatu 
Staszowskiego, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), w zakresie dotyczącym drogi położonej na terenie Gminy Bogoria 
nr 0780T Wola Malkowska – Klimontów. 

§ 2. Powierzenie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Zarządem Powiatu w Staszowie a Wójtem Gminy Bogoria, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: FKDCC-EDJMJ-IWKAQ-JBETO-TFSQF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą na mocy art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) Rada Powiatu w Staszowie wyraża wolę powierzenia Gminie 
Bogoria do prowadzenia zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 0780T Wola 
Malkowska – Klimontów położoną na terenie Gminy Bogoria. Powierzenie zadania nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego między Zarządem Powiatu w Staszowie a Wójtem Gminy Bogoria, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 


